中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]学生请假申请书样本
来源：网络  作者：翠竹清韵  更新时间：2024-01-05
第1篇：学生长期请假申请书　　尊敬的xx老师（或其他）：　　我系政法学院xx级专业2班的，因，需要请假（多久），时间至，离校期间一切安全责任自负，望批准！　　此致　　敬礼　　请假人： 　　xx年x月x日第2篇：工学院学生请假申请书　　尊敬的...
第1篇：学生长期请假申请书
　　尊敬的xx老师（或其他）：
　　我系政法学院xx级专业2班的，因，需要请假（多久），时间至，离校期间一切安全责任自负，望批准！
　　此致
　　敬礼
　　请假人：
　　xx年x月x日
第2篇：工学院学生请假申请书
　　尊敬的__老师：
　　本人姓名__班级__，因__（请假原因）需前往__（请假前往地点）请假__天，请假从__月__日至__月__日共___天。本人联系方式_____。
　　本人保证外出期间自觉遵守国家法律法规，注意个人出行安全，并保持联系方式二十四小时开通，保证在请假截止日按时返校并销假。
　　班级意见：
　　班主任意见：
　　学院团委意见及盖章：
　　x年x月x日
第3篇：大学生请假申请书书格式举例
　　尊敬的老师：
　　由于本人需要外出见习，单位是_______________________________，主管姓名：____________，主管电话：________________。应单位要求本人要在单位见习，现特向学校请假，请假时间为20xx年2月23日——4月3日。在此，本人保证出外见习期间，遵守相关的法律法规和行为规范，注意人身安全，完成毕业论文、毕业设计等学习任务，如学校通知办理相关毕业手续等重要安排，保证及时回校处理，同时已将请假外出见习之事告知家长并征求家长的同意。特附上工作单位盖章的接收证明。
　　恳请老师批准！
　　此致
　　敬礼
　　本人签名：
　　201x.02.13
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！